Narrenfahrplan — 2026

Datum

06.01.2026
10.01.2026
17.01.2026

18.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
30.01.2026
31.01.2026
01.02.2026

07.02.2026

08.02.2025

Ort

Vereinsheim
Auenheim

Bad Griesbach
Odelshofen
Marlen

Lahr-Sulz
Rheinbischofsheim
Urloffen
Rheinbischofsheim

Kehl

Kehl

Art

Eroffnung
Hallenabend
Hallenabend
Umzug
Hallenabend
Umzug
Narrenbaumstellen
Umzug

Umzug

FKF-Wochenende

FKF-Wochenende

Kehler Schlammhexen

Veranstaltung

Hasabstauben

14. Damonennacht, Auemer Wallgrawe Damonen
Grieseschnalle Bad Griesbach
Plauelbach llle Odelshofen

Kultnacht Narrhalla nelraM
SchloBbiihl-Jager Lahr-Sulz, 33-Jubi
Pfannenschleckerzunft Bische, 55-ubi
Zimmeria Hornussia Urloffen, 66-jubi
Pfannenschleckerzunft Bische, 55-ubi
14:00 Uhr: Kinderumzug

17:00 Uhr: Nachtumzug
anschlieBend Narrendorf

grof3er Umzug mit anschlieBendem Narrendorf



Narrenfahrplan — 2026

Datum

12.02.2026

12.02.2026
13.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
15.02.2026
16.02.2026

17.02.2026

Ort

Kehl

Willstatt

Kehl
Griesheim
Stadthalle Kehl
Willstatt
Nordrach

Renchen

Art

Rathaussturm

Frauenabend
Besuche
Ménnerabend
Gammlerball
Umzug
Umzug

Umzug

Besuche unsere Website, um nichts mehr zu verpassen!

Kehler Schlammhexen

Veranstaltung

ab 11:00 Uhr: Rathaussturm

Besuche in den Kindergérten

Willstatter Hexen, Frauenabend

Besuch im Seniorenheim & Kehler Zeitung
Griesheim, Mannerabend

Gammlerball (Stadtmarketing)

Willstétter Hexen

Nordrach Umzug

Narrhalla Renchen, 66-Jubi


https://www.kehler-schlammhexen.de/fahrplan

