## Narrenfahrplan – 2026

## Kehler Schlammhexen

Datum	Ort	Art	Veranstaltung
06.01.2026	Vereinsheim	Eröffnung	Häsabstauben
10.01.2026	Auenheim	Hallenabend	14. Dämonennacht, Auemer Wallgrawe Dämonen
17.01.2026	Bad Griesbach	Hallenabend	Grieseschnalle Bad Griesbach
18.01.2026	Odelshofen	Umzug	Plauelbach Ille Odelshofen
24.01.2026	Marlen	Hallenabend	Kultnacht Narrhalla nelraM
25.01.2026	Lahr-Sulz	Umzug	Schloßbühl-Jäger Lahr-Sulz, 33-Jubi
30.01.2026	Rheinbischofsheim	Narrenbaumstellen	Pfannenschleckerzunft Bische, 55-Jubi
31.01.2026	Urloffen	Umzug	Zimmeria Hornussia Urloffen, 66-Jubi
01.02.2026	Rheinbischofsheim	Umzug	Pfannenschleckerzunft Bische, 55-Jubi
07.02.2026	Kehl	FKF-Wochenende	14:00 Uhr: Kinderumzug
			17:00 Uhr: Nachtumzug
			anschließend Narrendorf
08.02.2025	Kehl	FKF-Wochenende	großer Umzug mit anschließendem Narrendorf

## Narrenfahrplan – 2026

## Kehler Schlammhexen

Datum	Ort	Art	Veranstaltung
12.02.2026	Kehl	Rathaussturm	ab 11:00 Uhr: Rathaussturm
			Besuche in den Kindergärten
12.02.2026	Willstätt	Frauenabend	Willstätter Hexen, Frauenabend
13.02.2026	Kehl	Besuche	Besuch im Seniorenheim & Kehler Zeitung
13.02.2026	Griesheim	Männerabend	Griesheim, Männerabend
14.02.2026	Stadthalle Kehl	Gammlerball	Gammlerball (Stadtmarketing)
15.02.2026	Willstätt	Umzug	Willstätter Hexen
16.02.2026	Nordrach	Umzug	Nordrach Umzug
17.02.2026	Renchen	Umzug	Narrhalla Renchen, 66-Jubi

Besuche <u>unsere Website</u>, um nichts mehr zu verpassen!